výši pět t isíc korun českých (5 000 Kč) za každý i započatý den prodlení, a to za každou vadu nebo
nedodělek zvlášť;

e) dostane-li se Zhotovitel do prodlení s odstraněním ostatních vad v záruční době ve stanoveném či
dohodnutém termínu, a to ve výši jeden tisíc pět set korun českých (1 500 Kč) za každý i započatý
den prodlení, a to za každou vadu nebo nedodělek zvlášť;

f) za podstatné porušení smluvních povinností dle bodu 13.7.1.a) (provádění Díla v rozporu se
schválenou dokumentací) nebo b) (provádění Díla v kvalitě nesplňující obecné technické požadavky